

C.1.5 Incluye dentro de 30 días hábiles en el inventario físico los bienes muebles que adquieran.

Reporte en: C:\NSARCH\PROGRAMA\19-10\Repo\2018\BRI.TXT

| MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA RFC: N0P80101K20 INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 31 DE DICIEMBRE DE 2018 | | | | |
|---|---|--|---|-----------------|
| Número de Inventario | Descripción, Marca, Modelo, Serie | Doc. que acredita la propiedad, Proveedor, Modo y Fecha de adquisición | Responsable del resguardo, Unidad administrativa | Valor en libros |
| MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA | | | | |
| .00001: | MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA | ADMINISTRACION | POR DEFINIR | 6,999.00 |
| | | COMPRA | POR DEFINIR | |
| | | Fecha adquisición: 31 DIC 2017 Estado: B | | |
| SUBTOTAL MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA | | | | 6,999.00 |
| EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN | | | | |
| .00002: | EQUIPO DE COMPUTO PRESIDENCIA | | POR DEFINIR | 52,654.45 |
| | | COMPRA | POR DEFINIR | |
| | | Fecha adquisición: 31 DIC 2017 Estado: B | | |
| 000000A: 000000A | PC A10 DEL 3477 23.8 CIS-7200U RGD 110 DELL CIS-7200U | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | SILVERIO JUAREZ GUILLERMINA CONTABILIDAD | 23,604.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 09 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000005: 0000005 | PC A10 DEL 3477 23.8 CIS-7200U RGD 110 DELL CIS-7200U | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | MARTINEZ GASCA ARMANDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS | 23,604.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 09 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000006: 0000006 | PC A10 DEL 3477 23.8 CIS-7200U RGD 110 DELL CIS-7200U | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | MARTINEZ GASCA ARMANDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS | 23,604.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 09 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000007: 0000007 | PC A10 DEL 3477 23.8 CIS-7200U RGD 110 DELL CIS-7200U | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | MARTINEZ GASCA ARMANDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS | 23,604.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 09 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000008: 0000008 | PC A10 DEL 3477 23.8 CIS-7200U RGD 110 DELL CIS-7200U | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | MARTINEZ GASCA ARMANDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS | 23,604.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 09 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000009: 0000009 | ALL IN ONE HP 22-0202LA HP 22-0202LA | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | SILVERIO JUAREZ GUILLERMINA CONTABILIDAD | 14,548.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 07 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000010: 0000010 | ALL IN ONE HP 22-0202LA HP 22-0202LA | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | MARTINEZ GASCA ARMANDO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS | 14,548.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 07 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000011: 0000011 | COMPUTADORA ALL IN ONE HP 22-0202LA HP 22-0202LA | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | OSCARA REYES MONICA SISTEMA DIF MUNICIPAL QUIMIXTLAN | 14,548.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 07 NOV 2018 Estado: B | | |
| 0000012: 0000012 | ALL IN ONE HP 22-0202LA HP 22-0202LA | FACTURA ARACID00-0ND0-ANC5-0287-FCE130E2 HERNANDEZ RAMIREZ JESUS | RODRIGUEZ ORTEGA MARIA DE LOS ANGELES GU REGISTRADO CIVIL | 14,548.00 |
| | | COMPRA | | |
| | | Fecha adquisición: 07 NOV 2018 Estado: B | | |

Escribe aquí para buscar
 07:55 p.m. 3/16/2019

RFC emisor: HERJ770211EVO
 Nombre emisor: JESUS HERNANDEZ RAMIREZ
 RFC receptor: MQP850101K28
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE QUIMIXTLAN PUEBLA
 Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: AAA1CD0D-0AD3-40C5-B287-FCE130E224C3
 No. de serie del CSD: 00001000000403258748
 Código postal, fecha y hora de emisión: 74240 2018-11-17 20:12:49
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|---|----------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| 43211507 | | 6 | H87 | | 20348.28 | 122089.68 | | | | |
| Descripción | PC AIO DEL 3477 23.8 C15-7200U 8GB 1TB W10H 128SSD | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 122089.68 | Tasa | 16.0000% | 19534.35 |
| 43211507 | | 5 | H87 | | 12541.38 | 62706.90 | | | | |
| Descripción | ALL IN ONE HP 22-B202LA | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 62706.90 | Tasa | 16.0000% | 10033.10 |
| 43211503 | | 2 | H87 | | 14512.07 | 29024.14 | | | | |
| Descripción | LAPTOP DELL INSPIRON 15 CORE I3 8GB W10HS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 29024.14 | Tasa | 16.0000% | 4643.86 |
| 43212110 | | 3 | H87 | | 6399.13 | 19197.40 | | | | |
| Descripción | Multifuncional EPSON L6171 Tinta Continua WIFI inalambriico | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 19197.40 | Tasa | 16.0000% | 3071.58 |
| 45101515 | | 5 | H87 | | 1942.24 | 9711.20 | | | | |
| Descripción | Impresora HP Laserjet Pro M15W 19Ppm WiFi | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 9711.20 | Tasa | 16.0000% | 1553.79 |

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Cheque Nominativo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 242,729.32
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 38,836.68
Total \$ 281,566.00

Sello digital del CFDI:

aT+/10tOoYigivfil4pGw23299AemvyLHadFog/sk+Z+kQBJ6YMuwi8jAcvngRkbbTU27keJHuW2eFQQUO1490LzNojCrCUR2LddR8VvLRY+QMape3ITcy619CYB7Q9Sp585HoS839vLXiuY6llAJrw9DKvcncAoJJZvRYN8/MVU1F+dyM8TKCiu7H0iJT1s3A61YY1MaeUSQ0R4b7XcpTvRuRLDgReYp4U8xfe5IFkVquhbkY+du1evENQ2YzKz/Bt+ntXQRbXjcm4d2bpUm3VEEbtXW+LWlapVvmxe9SbPVD4OK6Jrz6RcxGlcYEYIXH2NX/DIOcrSkPCC/TI2g==

Sello digital del SAT:

L9q6MRthoD9WHRi8DicAhcYJ06Nafba3JGDtrWNW41AgiQ7hk+xEFb6DoWrkpB6I32G1laLijRFIvzo7IKQUWWV/e5FF244cVgldDa1PDJdnjVMCcxIFBKUuj/DhACssj/jnubJdKuyB08EP7ioiHP4WwsF61ekBQsTLGs1ap9S7LGLZELybpVGik5h4MubQ5/JsN1eL+k6E9NeVwJfrcd6r/d71Ctedlw2P9xv0s9vLd3pmEHINZjAORLAC/EGgcnmqrtvblVcC/ltX4jywFZ2Ptz1ZcOdUMf1fC4HUoY7P5R3vCrz7u3WjYc8M6NOXXzBt0SpuEZZQaIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1CD0D-0AD3-40C5-B287-FCE130E224C3|2018-11-17T20:50:38|SAT970701NN3|aT+/10tOoYigivfil4pGw23299AemvyLHadFog/sk+Z+kQBJ6YMuwi8jAcvngRkbbTU27keJHuW2eFQQUO1490LzNojCrCUR2LddR8VvLRY+QMape3ITcy619CYB7Q9Sp585HoS839vLXiuY6llAJrw9DKvcncAoJJZvRYN8/MVU1F+dyM8TKCiu7H0iJT1s3A61YY1MaeUSQ0R4b7XcpTvRuRLDgReYp4U8xfe5IFkVquhbkY+du1evENQ2YzKz/Bt+ntXQRbXjcm4d2bpUm3VEEbtXW+LWlapVvmxe9SbPVD4OK6Jrz6RcxGlcYEYIXH2NX/DIOcrSkPCC/TI2g==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-11-17 20:50:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

